INDTAGTER
Kontingenter total
Tilskud total
Varesalg total

Indtaegter total

UDGIFTER

Kontingenter

Varekgb total

Udgifter ejendom total
Udgifter udvalg total
Adminstrationsudgifter total
Kurser/Hold total

Staevner total

Finansielle poster total

UDGIFTER | ALT

DRIFTEN TOTAL

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Kassebeholdning

Bank

Likvide beholdninger total

AKTIVER TOTAL

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital total

PASSIVER TOTAL

Budget 2023

338.000,00
40.000,00
1.000,00

379.000,00

-25.000,00
-19.000,00
-222.000,00
-86.500,00
-11.500,00
-96.000,00
-45.000,00
-5.000,00

-510.000,00

-131.000,00

0,00
343.096,28
343.096,28

343.096,28
474.096,28

-131.000,00
343.096,28

343.096,28

Faktisk 2022

376.333,75
43.226,00
165,00

419.724,75

-17.700,00
-29.991,74
-147.194,64
-64.735,26
-16.327,62
-104.663,20
-28.572,01
-4.288,30

-413.472,77

6.251,98

1.631,00
472.465,28
474.096,28

474.096,28

467.844,30

6.251,98
474.096,28

474.096,28

Budget 2023 - PLOKS, Skovlunde Klatreklub

Difference

-38.333,75
-3.226,00
835,00

-40.724,75

-7.300,00
10.991,74
-74.805,36
-21.764,74
4.827,62
8.663,20
-16.427,99
-711,70

-96.527,23

-137.251,98

-1.631,00
-129.369,00
-131.000,00

-131.000,00

6.251,98

-137.251,98
-131.000,00

-131.000,00



